

2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

最高投标限价

招标人（盖章）

法定代表人
或授权代理人（签字）

编制单位（盖章）

法定代表人
或授权代理人（签字）

编制人（签字、盖执业印章）

编制时间

编制说明

工程名称：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

一、工程概况：

本项目为公路日常养护项目：主要路段包括中州大道、西三环北延、京广路、商都路、G107 辅道南延、原 S316 省道、原 S314 省道中由市级交通管理部门管理的路段，经北四路互通立交、G310 跨南水北调干渠桥、豫一路跨南水北调干渠桥、紫辰路跨南水北调干渠桥、邙山泵站、白沙泵站、祥云寺泵站以及其它主城区由交通管理部门建设未移交路段的日常养护、应急保障与抢险等工作。

二、编制依据：

1. 依据委托方提供的 2026 年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目相关资料编制。

2. 工程量清单采用《河南省公路养护工程量清单计量规则》（豫交文〔2024〕41 号）、《河南省公路工程交通机电工程量清单计量规则》（豫交文〔2023〕18 号）。

3. 定额执行《河南省普通公路日常养护预算指标（定额）》《河南省普通公路养护工程预算定额》及相关配套文件等计价标准。

三、取费依据：

1. 材料价格：采用河南省交通建设技术中心（<http://www.hajszx.com>）发布的 2026 年 2 月份河南省交通材料价格信息（郑州市）材料不含税价格进行调整，价格不全者按同期市场询价不含税计入。

四、其他说明：

1. 各清单项需完成的工程内容与《河南省公路养护工程量清单计量规则》（豫交文〔2024〕41 号）、《河南省公路工程交通机电工程量清单计量规则》（豫交文〔2023〕18 号）内容一一对应，招标清单对没有的清单项进行了补充，补充清单项目特征仅描述了主要工程内容，次要工程内容虽未描述，但已包括在工程内容内，除另有说明外，为完成该项工程的全部内容，中标后不作调整。

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	路基防护、排水设施表面处理			394	394
202-1	砂浆勾缝	m2	10	18	180
202-2	砂浆抹面	m2	10	21.4	214
203	场地清理			61397.2	61397.2
203-1	清理与掘除			1333.8	1333.8
-c	挖除树根	棵	10	133.38	1333.8
203-2	拆除结构物			60063.4	60063.4
-b	混凝土结构			6370	6370
-b-1	破除			6370	6370
-b-1-2	机械拆除混凝土	m3	65	98	6370
-c	砖、石及其他砌体结构			53693.4	53693.4
-c-2	浆砌圬工			53693.4	53693.4
-c-2-1	机械拆除浆砌圬工	m3	821	65.4	53693.4
204	挖方			160109.4	160109.4
204-1	挖土方（含运输弃方）	m3	212	24.1	5109.2
204-3	挖除非适用材料			155000.2	155000.2
-a	清淤（人工）	m3	1070	144.86	155000.2
205	路基修复与填筑			27402.85	27402.85
205-5	粒料、改良土回填			27402.85	27402.85
-a	3%水泥土	m3	520	42	21840
-c	碎石	m3	5	171.95	859.75
-g	回填混凝土（C30商品砼）	m3	5	477	2385
-h	回填C20自密实微膨胀混凝土	m3	5	463.62	2318.1
210	排水工程			142949.38	142949.38
210-1	边沟、排水沟			140233.38	140233.38
-a	浆砌片石			2033.45	2033.45
-a-1	M7.5（不含拆除）	m3	5	406.69	2033.45
-b	现浇混凝土			16109.96	16109.96
-b-1	C30（不含拆除）	m3	21.15	761.7	16109.96
-d	预制安装混凝土盖板（含钢筋）（不含拆除）	m3	55.4	2203.79	122089.97
210-11	砖砌截水沟、急流槽、边沟、排水沟、 污水井（含拆除、含抹面）	m3	5	543.2	2716
211	防护工程			81038.4	81038.4
211-2	坡面防护整修与加固			81038.4	81038.4
-b	浆砌片石护坡	m3	150	442.2	66330
-c	六菱块	m3	13.6	1081.5	14708.4
212	中分带、土路肩、路缘石			788377.37	788377.37
212-3	路缘石			788377.37	788377.37
-d	预制混凝土路缘石（不含拆除）	m3	803	981.79	788377.37
清单 合计 人民币1261668.6元					

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	沥青混凝土路面病害防（处）治			1241640.46	1241640.46
302-1	裂缝处治			1187060	1187060
-b	灌缝（道路密封胶）	m	122000	9.73	1187060
302-2	坑槽处治			54580.46	54580.46
-b	热料冷补			54580.46	54580.46
-b-1	养护车	m3	21.2	2574.55	54580.46
305	基（垫）层病害防（处）治			943834	943834
305-2	基层补强注浆			943834	943834
-b	高聚合物注浆			943834	943834
-b-1	脱空、沉陷、唧浆处置	m2	5800	162.73	943834
307	透层、粘层			74431.98	74431.98
307-1	透层			11396.84	11396.84
-c	改性乳化沥青透层	m2	3131	3.64	11396.84
307-2	黏层			63035.14	63035.14
-c	改性乳化沥青黏层	m2	35413	1.78	63035.14
308	路面结构修复与补强			2591453.54	2591453.54
308-1	清除沥青混凝土路面			233548.44	233548.44
-a	挖除			4484.44	4484.44
-a-1	沥青混凝土路面人工清除（含外运）	m3	21.2	211.53	4484.44
-b	沥青混凝土路面铣刨（含外运）	m3	1900	120.56	229064
308-3	清除基层、底基层、垫层			1155.4	1155.4
-a	挖除			458.7	458.7
-a-1	机械破除水稳层	m3	10	45.87	458.7
-b	铣刨水稳层	m3	10	69.67	696.7
308-7	水泥稳定土底基层、基层			2666.7	2666.7
-b	水泥稳定土基层			2666.7	2666.7
-b-1	5%水泥稳定碎石（摊铺）	m3	10	266.67	2666.7
308-15	抗裂贴、固体沥青条、涂刷沥青			104160	104160
-a	抗裂贴	m2	3000	34.72	104160
308-19	改性沥青混凝土面层			2210783	2210783
-a	细粒式改性沥青混凝土			2210783	2210783
-a-2	机械摊铺（含材料）	m3	1900	1163.57	2210783
308-22	其他面层			39140	39140
-b	透水砖	m2	500	78.28	39140
309	路面附属工程			24731.4	24731.4
309-1	路面及中央分隔带排水			24731.4	24731.4
-e	雨水沟、集水井盖板			15677.3	15677.3
-e-3	成品井盖井座			8580	8580
-e-3-1	球墨铸铁雨水井盖（含拆除及外运）	套	10	641.6	6416
-e-3-2	路灯井盖（含拆除及外运）	套	10	216.4	2164
-e-4	成品篦子			7097.3	7097.3
-e-4-1	球墨铸铁雨水篦子（含拆除及外运）	套	10	359.2	3592
-e-4-2	复合雨水篦子（含拆除及外运）	套	10	350.53	3505.3
-f	雨污水管道疏通DN1000	m	100	88.62	8862

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：2026年郑州市辖区精细化管理公路日常养护项目

标表2

[illegible]

